essent a compte del contractista les despeses derivades del transport del bé al lloc 
convingut, o en el seu defecte, a l’establiment comercial radicat a Manresa que en 
gestioni el lliurament.

Clàusula 5a. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost de licitació (IVA inclòs) és de cent seixanta mil euros (160.000€) IVA 
inclòs (21%), que es desglossa amb un preu de cent trenta-dos mil dos-cents trenta-
un euros amb quaranta cèntims d’euro (132.231,40€) i un IVA de vint-i-set mil set-
cents seixanta-vuit euros amb seixanta cèntims d’euro (27.768,60€).

El valor estimat del contracte (VEC), és de cent trenta-dos mil dos-cents trenta-un